2-7
Catalogue HY11-3500/FR
Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
2
D1VW UK.INDD RH 05.08.2011
Distributeur
Série D1VWCaractéristiques

solénoïde
Autres types de tiroir et tensions sur demande.
Codification
Code Joints
N NBR
V FPM
2) À utiliser avec des connecteurs à
redresseur à une alimentation de
120 V CA/230 V CA.
W
Code Option de solénoïde
néant
Solénoïde standard avec
commande manuelle
T sans commande manuelle
S2 3) Soft shift avec orifice 0,5 mm.
S3 3) Soft shift avec orifice 0,75 mm.
4N 3) avec commande manuelle verrouillable
Code Tension
K 12 V =
J 24 V =
U 2) 98 V =
G 2) 205 V =
Y 110 V 50 Hz /
120 V 60 Hz
T 230 V 50 Hz /
240 V 60 Hz
3) DC uniquement
Série
(non exigé pour
la commande)
2-10
Catalogue HY11-3500/FR
Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
D1VW UK.INDD RH 05.08.2011
2
Distributeur
Série D1VWCourbes caractéristiques
Courbe caractéristique
Tiroir
Position « b » Position « a » Position « 0 »
P-A B-T P-B P-B A-T P-A P-A P-B A-T B-T P-T
001 2 2 2 2
002 1 4 1 4 1 1 5 5 2
003 3 4 3 6 7
004 2 3 2 3 7 7
005 2 2 2 2 12
006 1 4 1 4 7 7
007 3 2 2 2 3 2 7
010 3 3
011 2 2 2 2 14 14
014 3 2 2 2 3 2 7
015 3 6 3 4 7
016 2 2 2 2 12
020B 4 4 2 3
026B 4 4
030B 2 3 1 2
034 4 8 3 3 5 7
035 3 3 4 8 7 5
081 13 13 13 13
082 13 13 13 13 1) 1)
101B 11 10 10 9
102 1 4 1 4 5 5 8 8 6
61 1 3 1 3 3 2
83H 5 2 5 2
104 1 2 5 3 14 14
208 3 2
P-B A-T P-A B-T P-A P-B A-T B-T P-T
008 4 5 4 5 9
009 5 5 6 7 7
83B 5 2 5 2
204 1 3 4 3 7 4 7